

# Święto Dziedziny w Zamarskach

Data publikacji: 22.06.2015 9:00

Koncerty, dobre jedzenie, zabawa i sporo atrakcji. Tak można w kilku słowach opisać Święto Dziedziny, które odbyło się w sobotę 21.06 w Zamarskach.

Pomimo niezbyt sprzyjającej aury, w sobotę odbył się Dzień Zamarsk- Święto Dziedziny. Mogliśmy posłuchać młodych, inspirujących wokalistów z okolic, takich jak grupa muzyczna Bevin. Zaprezentowała ona covery znanych utworów, popularnych w ostatnim czasie. Zebrani zapoznali się również z twórczością zespołu Fenix- 56, punk rockowej kapeli, która rozgrzała całą publiczność, w to dosyć zimne popołudnie. Była także okazja do posłuchania bardziej doświadczonych już muzyków: Rewolucja & Jacek Dewódzki i Tomasz Wolak Rock Band. Program obfitował też w występy artystyczne dzieci z przedszkola i z szkoły podstawowej z Zamarsk, a także dziecięcego chóru „Świetliki”. Nie zabrakło również występów Mażorettek „Cieszyńskie Gwiazdeczki”, natomiast wieczorem zabawę taneczną uświetnił Zespół Muzyczny Max Trio.

Pomysł na Święto Dziedziny zrodził się spontanicznie. – **Dokładnie rok temu otwieraliśmy uroczyście park, który wybudowaliśmy w czynie społecznym. Wówczas oprócz występów artystycznych odbył się koncert Skaldów. Stwierdziłem, że skoro miasta wokół mają swoje święta, więc dlaczego nie Zamarski? Też możemy zorganizować swoje święto, stąd Święto Dziedziny** – mówi sołtys Zamarsk, Klaudiusz Zawada. Podczas imprezy można było kupić pocztówkę „Poznaj Zamarski..” oraz ekologiczne jojo, a cały dochód z ich sprzedaży zostanie przeznaczony na dalszą rozbudowę parku. – **Zamarski budują dalej park, w tym roku rozpoczynamy już czwarty etap** – dodaje sołtys. Oprócz muzycznej uczty, były także atrakcje dla najmłodszych. Dzieci mogły pobawić się na placu zabaw, pojeździć na kucyku, puszczać bańki, a także umalować sobie twarz, czy kupić coś na stoisku z zabawkami. Nie zabrakło też dobrego jedzenia w strefie kulinarnej.

W 2013 roku w Zamarskach obchodzone były gminne dożynki z okazji 790- lecia wsi Zamarski, były one pierwszą, tak dużą imprezą organizowaną w sołectwie. – **Święto Dziedziny chciałbym organizować co roku dla naszych mieszkańców oraz przybyłych gości** - podsumowuje Klaudiusz Zawada.

Marcela Piekar



Portal OX.PL był patronem medialnym wydarzenia:

